

## ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH W ZAWADZKIEM



### O szkole

Zespół Szkół Zawodowych, to szkoła z wieloletnimi tradycjami. Istnieje już 59 lat. Posiadamy wysoko wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną. Chcemy, aby absolwent naszej szkoły potrafił w pełni wykorzystać zdobytą wiedzę i umiejętności, na zajęciach lekcyjnych, kółkach zainteresowań, zajęciach praktycznych i praktykach zawodowych.

Chętni do poszerzania wiedzy mogą uczestniczyć w zajęciach pozalekcyjnych, kółku informatycznym, sportowym, matematycznym, dziennikarskim i językowym.

Co roku organizowane są wycieczki jedno i kilkudniowe, dzięki nim także mamy możliwość pogłębienia swojej wiedzy a jednocześnie odpocząć o codzienności. Jeździmy przeważnie w nasze polskie góry. Trzeba przyznać, że atmosfera w naszej szkole jest bardzo fajna. Może dlatego absolwenci gimnazjum chcą do nas przychodzić, bo przecież szkoła to nie tylko nauka- to nasz drugi dom!

### Rekrutacja

O przyjęciu do wskazanej przez kandydata klasy pierwszej szkoły ponadgimnazjalnej decyduje liczba uzyskanych punktów. Komisja Rekrutacyjna uwzględni oceny z:

Oceny (j. polski - max 21 pkt, a pozostałe: matematyka, język obcy, historia - max 18 pkt)

Osiągnięcia i wyróżnienia według kryteriów:

Udział w konkursach przedmiotowych organizowanych przez Kuratora Oświaty - max 5pkt

Osiągnięcia sportowe lub artystyczne miejsca od 1-3 na szczeblu powiatowym i wojewódzkim oraz 1-6 na szczeblu ponadwojewódzkim - max.3pkt

Ocenę z zachowania - wzorowa - 1 pkt.

Stały wolontariat -2 pkt

Ukończenie gimnazjum z wyróżnieniem -6 pkt

Udział w zajęciach kulturalno-artystycznych- 1 pkt

### Typy szkół (nabór na rok szkolny 2005/2006)

#### Szkoły uczące w systemie dziennym:

<b>Liceum Profilowane</b>	3 lata
profil socjalny	
profil usługowo gospodarczy	
profil zarządzanie informacją	
<b>Technikum Zawodowe</b>	4 lata
Technik ekonomista	
Technik mechanik	
<b>Zasadnicza Szkoła Zawodowa</b>	2 lub 3 lata
zawód sprzedawca	2 lata
szkoła wielozawodowa	3 lata

#### Szkoły w systemie wieczorowym:

<b>Technikum Uzupełniające</b>
zawód technik mechanik
Szkoła Policealna
- dla absolwentów liceów profilowanych, ogólnokształcących, techników, liceów uzupełniających i techników uzupełniających
zawód technik ekonomista

### Nasze osiągnięcia

Życie szkoły to nie tylko nauka i obecność na lekcjach. To także różnego rodzaju imprezy, konkursy, zawody, olimpiady, w których oczywiście bierzemy czynny udział. Sukcesami możemy pochwalić się nie tylko w dyscyplinach sportowych, w których każdego roku odnosimy sukcesy na szczeblu powiatowym i wojewódzkim, ale również w innego rodzaju współzawodnictwie. Najlepszym tego przykładem był pierwszy powiatowy konkurs ortograficzny zorganizowany w ubiegłym roku szkolnym. Uczeń naszej szkoły pokonał pozostałych uczestników i został mistrzem ortografii w Powiecie Strzeleckim.

W ubiegłym roku szkolnym, 18 października w ZSZ w Zawadzkiem odbył się finał powiatowego konkursu „Moja wizja Polski w Unii Europejskiej” gdzie także zajęliśmy wy-



sokie, premiowane nagrodami miejsc. Co roku bierzemy udział w konkursie „Integracji po Śląsku”, gdzie zawsze byliśmy w czołówce szkół z naszego powiatu.

W tym roku szkolnym uczeń naszej szkoły zdobył drugie miejsce w województwie w konkursie „BHP w Rolnictwie”, a nasze dziewczyny wywalczyły trzecie miejsce w województwie w piłce nożnej dziewcząt.

### Ciekawostki z życia szkoły

#### Samorząd Szkolny

Samorząd Szkolny dba o to, żeby atmosfera wśród uczniów i nauczycieli była miła, aby w szkole nie było nudno. Organizuje różne ciekawe plebiscyty, np. „Najsympatyczniejszy belfer roku”, „Nauczyciel kosa”... itp., odbywają się też konkursy miss i mistera szkoły, największego dżentelmena, okolicznościowe dyskoteki- np. walentynkowa czy andrzejkowa.

Konkursy na szczeblu powiatowym W tym roku szkolnym w naszej szkole odbył się konkurs zorganizowany przez Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Edukacji i Kultury w Powiecie Strzeleckim Wiedzy o Unii Europejskiej. We wspaniałym widowisku uczestniczyły drużyny z



całego powiatu. W kategorii indywidualnej zajęliśmy pierwsze miejsce.

#### Wymiana

W 2002 roku nawiązaliśmy współpracę z Hubertus- Schwartz-

#### Baza dydaktyczna

ZSZ w Zawadzkiem jest szkołą z dobrze wyposażoną bazą dydaktyczną. Posiadamy, odpowiednio do potrzeb nauki przedmiotów, urządzone pracownie i sale lekcyjne

Nasza zaplecze sportowe mieści się w oddzielnym budynku. Posiadamy małą i dużą salę gimnastyczną. Mamy także pełnowymiarowe boiska sportowe, do piłki nożnej, ręcznej, koszykówki i siatkówki. Mało jest szkół w województwie posiadających takie warunki do prowadzenia zajęć wychowania fizycznego, zawodów sportowych, czy do rekreacji.

Bardzo nowoczesna pracownia komputerowa umożliwiła nam rozwijać zainteresowania uczniów w dziedzinie informatycznej oraz otwarcie nowego niezwykle ciekawego profilu liceum- zarządzanie informacją

Mamy doskonale wyposażoną bibliotekę, która spełnia oczekiwania uczniów i nauczycieli z niej korzystających. Oprócz niej posiadamy także drugą- bibliotekę techniczną nabytą niedawno dzięki staraniom naszej dyrektorki. Jej zbiory udostępnione są nie tylko dla uczniów naszej szkoły. Mogą z nich korzystać także inni zainteresowani



**Kontakt z nami**  
Zespół Szkół Zawodowych w Zawadzkiem ul. Opolska 2  
tel. /fax. : 077 / 4616 541 lub 4616288 (ksiegowość)  
zsz\_zawadzkie.wodip.opole.pl (bez www)  
e-mail: zsz\_zawadzkie@wodip.opole.pl  
lub zszzawa@interia.pl